
  
1.6. – Rozdováděné léto v Africe – od 14 hodin v městském parku 
         zábavný pořad ke Dni dětí, soutěže, tanec, cestování po Africe a na závěr kopec bílé 
pěny 
  
15.6. – HE band – koncert od 20 hodin v městském parku 
            Jedna z prvních českých reggae kapel, která dnes hraje převážně 
reggae a funky. Vlastní tvorbu doplňuje repertoár takových 
velikánů jako jsou James Brown, Bob Marley, Stevie 
Wonder apod. Seskupení kvalitních hudebníků přináší zajímavý 
zážitek a nasazení, které není v těchto zeměpisných 
šířkách obvyklé. 
  
22. – 23.6.  Janovická pouť – nádvoří lihovaru 
Sobota  13.00 – 16.00 – Rytíři na nádvoří – divadlo, šerm, stanoviště  
 17.00 – 18.30  - koncert sk. Pohoda Blues Rock 
 19.00 – 20.30 – koncert sk. Chai 
 21.00 – 01.00 – pouťová zábava sk. Ukradený vjeci 
  
Neděle  10.00 – pořad pro děti Fríďa a Píďa na cestě kolem světa 
 13.00 – zábavná hudební pořad Josef Švejk a c.k. Šraml 
 15.00 – koncert sk. The Showers 
 16.30 – žongléři 
 17.30 – koncert sk. Brutus 
Stánky a tvůrčí dílny na nádvoří od 10 do 17 hodin. 
Výstava ve staré radnici – Historie trochu jinak  – výstava modelů domů a objektů v 
Janovicích dnes už většinou neexistujících  – autor Oldřich Dvorský. 
Výstava v hale za MÚ – Myslivecké  trofeje. 
-------------------------------------------------------------------------------- 
  
A ještě pozvání na léto: 
27.7. – Laura a její tygři – od 20 hodin v městském parku 
24.8. – AC/DC revival Špejbls Helprs – od 20 hodin v městském parku 
 


